
Uživatelský manuál
Wicked Mouse

Jak začít?

Stisknutím a podržením tlačítka zapnout/vypnout na 3 sekundy zapnete hračku.

Myš si bude s vaší kočkou hrát 10 minut , pak bude 30 minut odpočívat. V režimu
spánku budou 3 světelné proužky pomalu blikat žlutě. Během doby odpočinku ji lze
dotykem vaší kočky znovu aktivovat a hrát si s ní dalších 10 minut.



Jak nabíjet?

Žlutá - Nabíjení

Zelená - Nabito
Plné nabití trvá přibližně
1 hodinu.

Stiskněte a podržte tlačítko vypnout / zapnout, pokud 3 světelné proužky blikají
červeně, nebo není žádná odezva, nabijte svou myš.

Pokud se wicked mouse přestane pohybovat a 3 světelné proužky blikají červeně po
dobu 3 sekund během hraní, wicked mouse se za chvilku vypne, nabijte ji.

Parametry

Rozměry: 60 x 50 x 36 mm
Hmotnost: 45 g
Baterie: 135 mAh
Vstup: 5V - 1A


